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2025 年 12 月 11 日 

 

インターネット約款別表の変更について 

 

変更後 変更前 

・条項修正 

第28条（遅延損害金および請求書等発行手数料） 

加入者は、料金等の支払いを遅延した場合は、遅延期間につ

き年率14.5％の遅延損害金を当社に支払うものとします。 

2．当社は加入者が料金等その他の債務（遅延利息を除きま

す。）について、支払期日を経過しても支払いがない場合、

当社または料金回収会社が督促通知（料金等その他の債務

の支払いを求める行為をいいます。）を行う場合には、別に

定める料金表に記載の請求書等発行手数料を別途請求いた

します。 

 

第28条（遅延損害金および督促手数料） 

加入者は、料金等の支払いを遅延した場合は、遅延期間につ

き年率14.5％の遅延損害金を当社に支払うものとします。 

2．当社は加入者が料金等その他の債務（遅延利息を除きま

す。）について、支払期日を経過しても支払いがない場合、

当社または料金回収会社が督促通知（料金等その他の債務

の支払いを求める行為をいいます。）を行う場合には、別に

定める料金表に記載の督促手数料を別途請求いたします。 

付則 

・文言修正 

7．本約款は2026年1月1日より施行します。 

付則 

 

7．本約款は2024年4月1日より施行します。 

別表 

（表2）オプションサービス 

・種別の順番入替 

パソコンセキュリティサービス（エフセキュア）※1 440円 

1契約（ライセンス）につきパソコン3台まで利用可能 

 

セキュリティサービス（マカフィーforZAQ）220円 

1契約（1メールアドレス）につき端末3台まで利用可能 

別表 

（表2）オプションサービス 

 

セキュリティサービス（マカフィーforZAQ）220円 

1契約（1メールアドレス）につき端末3台まで利用可能 

 

パソコンセキュリティサービス（エフセキュア）※1 440円 

1契約（ライセンス）につきパソコン3台まで利用可能 

別表 

（表2）オプションサービス 

・名称変更および文言追加（2種→4種） 

メッシュWi-Fi 無料 2台につき 

追加ポッド（メッシュWi-Fi） 330円 1台につき 

ベーシックWi-Fi 無料 1台につき 

ハイスピードWi-Fi 無料 1台につき 

プレミアムWi-Fi 880円 1台につき 

 

ＫＣＮ京都ケーブルプラスＳＴＢ ※1 550 円 1 台につ

き 別途定める規約によります 

別表 

（表 2）オプションサービス 

 

無線ルータレンタルサービス 無料 1 台につき 

メッシュルータレンタルサービス 無料 2 台につき 

追加ポッド（メッシュルータ） 300 円 1 台につき 

 

 

 

ＫＣＮ京都ケーブルプラスＳＴＢ 550 円 1 台につき 

別途定める規約によります 

（表 3）工事費用  

・金額修正 

機器の交換費用 11,000円 機器1台につき 

（表 3）工事費用  

 

機器の交換費用 8,800 円 機器 1 台につき 

（表 4）各種手数料 

・名称変更および金額修正 

請求書等発行手数料 440 円 1 通につき 

（表 4）各種手数料 

 

督促手数料 110 円 1 回の督促につき 
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変更後 変更前 

注釈 

※表示金額は特に断りがない限り消費税込の価格です。 

注釈 

※すべての金額は消費税込みの価格です。請求金額は税抜

価格の合計から税率乗算して小数点以下端数を切り捨てて

計算します。 

 


